ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.03.2008 № 1028

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ОТ 24.08.2007   № 3335

В связи с кадровыми изменениями в администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления главы города Владимира

от 24.08.2007 № 3335 «О комиссии при главе города Владимира по наградам»:

1.1. Вывести из состава комиссии Колгашкина А.В.

1.2.  Ввести  в  состав  комиссии   Сергеева  М.В.,  заместителя  начальника

управления,  начальника  организационного  отдела  управления  организационной

работы и муниципальной службы администрации города, заместителя председателя

комиссии.

2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев